
 

                                                                                                            

  

 

 

 

Markowa, dnia 12.06.2023 r. 

ZP.271.15.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.15.2023 w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt 1 PZP na zadanie pn.: „Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa wraz 

ze zmianą sposobu użytkowania budynku warsztatowo-administracyjnego na potrzeby 

Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego w Markowej“ w systemie zaprojektuj i wybuduj, 

prowadzonego przez Gminę Markowa, 37-120 Markowa 1399; 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z póź. zm.) informuję, że w przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr oferty Nazwa wykonawcy Adres Cena brutto 

Oferta 1 
F.H.U.P. „DOMREX” 

Jacek Rupar 
37-114 Białobrzegi 3g 3.717.675,00 zł 

Oferta 2 CREO Sp. z o.o. 
ul. Baczyńskiego 9a, 

35-210 Rzeszów 
3.851.888,91 zł 

Oferta 3 Sagat Sp. z o.o. 
Wola Dalsza 360,  

37-100 Łańcut 
3.843.700,00 zł 

 

 

 

      Mirosław Mac 

              /-/ 

Wójt Gminy Markowa 

 

GMINA MARKOWA 

 

Urząd Gminy Markowa 
37-120 Markowa, Markowa 1399 

e-mail sekretariat@markowa.pl 
www.markowa.pl 
Tel. 17 22 65 352  
Fax 17 22 65 756 

 

 

http://www.markowa.pl/

